ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA

CNPJ:

78.502.598/0001-04

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000

- JOACABA-SC

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

esta € a relagdo de todas as compras realizadas no més de

Orgéo
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO
DE BOMBEIROS

Bem Adquirido
FERRO CA 60 5.0 MM

FERRO CA 50 10,0 MM

FERRO CA 50 8,0 MM

ARAME COZIDO NR. 18

LUVA LATEX DESCARTAVEL TAM M

LUVA LATEX DESCARTAVEL TAM. G

LUVA LATEX DESCARTAVEL TAM P

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURIDICA

SERVICO DE VIGILANCIA
OSTENSIVA/MONITORADA

CAMISETAS MANGA CURTA COR VERMELHA

PERFIL U 75X38 CH 13

Novembro/2011.

Nome do Fornecedor
JOAGCABA ACO E FERRO LTDA

JOAGCABA ACO E FERRO LTDA

JOACABA ACO E FERRO LTDA

JOACABA ACO E FERRO LTDA

HERVAL EMBALAGENS LTDA

HERVAL EMBALAGENS LTDA

HERVAL EMBALAGENS LTDA

LIMGER SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA
LIMGER SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA
TONELLO E CIA LTDA

JOACABA ACO E FERRO LTDA

CNPJ / CPF
80.406.200/0001-88

80.406.200/0001-88

80.406.200/0001-88

80.406.200/0001-88

02.852.702/0001-29

02.852.702/0001-29

02.852.702/0001-29

01.813.084/0001-45

01.813.084/0001-45

01.083.413/0001-40

80.406.200/0001-88

Quantidade
6,00

10,00
4,00
1,00

30,00

30,00

30,00
1,00
1,00

19,00

14,00

Unid

BR

BR

BR

KG

CX

CX

CX

VB

VB

UN

BR

Preco Unitario

4,90
21,65
14,61

6,00
16,95
16,95
16,95

100,00
4.680,00
16,30

54,50

Total Geral ---->

Preco Total
29,40

216,50
58,44
6,00
508,50
508,50
508,50
100,00
4.680,00
309,70

763,00

7.688,54




