## **ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA**

78.502.598/0001-04 CNPJ: **AV XV DE NOVEMBRO,378** 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA-SC

## RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2011.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	FERRO CA 60 5.0 MM	JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	6,00	BR	4,90	29,40
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	FERRO CA 50 10,0 MM	JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	10,00	BR	21,65	216,50
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	FERRO CA 50 8,0 MM	JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	4,00	BR	14,61	58,44
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	ARAME COZIDO NR. 18	JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	1,00	KG	6,00	6,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	LUVA LATEX DESCARTAVEL TAM M	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	30,00	CX	16,95	508,50
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	LUVA LATEX DESCARTAVEL TAM. G	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	30,00	CX	16,95	508,50
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	LUVA LATEX DESCARTAVEL TAM P	HERVAL EMBALAGENS LTDA	02.852.702/0001-29	30,00	CX	16,95	508,50
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	LIMGER SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA	01.813.084/0001-45	1,00	VB	100,00	100,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	SERVIÇO DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA	LIMGER SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA	01.813.084/0001-45	1,00	VB	4.680,00	4.680,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	CAMISETAS MANGA CURTA COR VERMELHA	TONELLO E CIA LTDA	01.083.413/0001-40	19,00	UN	16,30	309,70
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	PERFIL U 75X38 CH 13	JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	14,00	BR	54,50	763,00
					Total Geral>		